Результаты профессиональной деятельности.

	Год
	Количество
детей
	Уровень освоения образовательной программы   %

	
	
	высокий
	средний
	низкий

	
	
	октябрь
	май
	октябрь
	май
	октябрь
	май

	2009-2010
	197
	14
	45
	30
	39
	46
	16

	2010-2011
	168
	10
	64
	46
	28
	44
	8

	2011-2012
	124
	15
	50
	36
	32
	49
	18

	2012-2013
	146
	20
	44
	32
	42
	48
	14

	2013-2014
	152
	14
	43
	41
	50
	45
	7


    
Сравнительный анализ данных, позволяет сделать вывод, что уровень творчества детей старшего дошкольного возраста в целом показывает позитивные результаты освоения образовательной программы дошкольного образования. 
Процент воспитанников имеющих положительную динамику достижений планируемых результатов освоения основной общеобразовательной программы можно проследить по результатам педагогической диагностики за 5 лет. 

